
高端数字化制造（宁夏）基地建设

6月智能产线数控车床与数控车削中心设备采购

公开招标公告

（平台编号：ZBXM-202306-10-0218）

（项目编号：GHY-23264 (3)）

煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理服务中心（招标代理机构）受宁夏天地奔牛实业集团有限公司（招标人）的委

托，就《高端数字化制造（宁夏）基地建设6月智能产线数控车床与数控车削中心设备采购》项目（招标编号：GHY-

23264(3)）进行国内公开招标，本项目经批准，已具备采购条件，资金来源为自筹资金，依据相关法律法规，现邀请合格的

投标人参加本项目的投标。相关事项如下：

一、招标编号：GHY-23264 (3)

二、招标范围：

项目名称：高端数字化制造（宁夏）基地建设6月智能产线数控车床与数控车削中心设备采购。

项目概况与招标范围：

本项目为高端数字化制造（宁夏）基地建设6月智能产线数控车床与数控车削中心设备采购，现项目已经批准实施，拟通

过招标方式购置2台设备：

标段二：购置数控车床1台。主要用于链轮半精车。型号及规格（mm）：Φ1000×1000。设备主参数要求：床身最大回

转直径（mm）：≥Φ1000；滑板上最大回转直径（mm）：≥φ650；床身导轨宽度（mm）：≥755；加工工件长度（mm）：

≥800；主轴的电机功率（kW）：≥30；四爪手动卡盘,卡盘直径（mm）：φ1000。

标段四：购置数控车床1台。主要用于轴类产品齐头及半精车。型号及规格（mm）：Φ1000×4000。设备主参数要求：

床身最大回转直径（mm）：≥Φ1000；滑板上最大回转直径（mm）：≥φ650；床身导轨宽度（mm）：≥755；有效加工长度

（mm）：≥4000；主轴的电机功率（kW）：≥30；四爪手动卡盘（中心带顶尖）,卡盘直径（mm）：φ800。

(详见招标文件)。

三、交货期：标段二 /四：签订合同后6个月内。交货期严格按照招标人要求执行，不允许负偏离。

交货地点：宁夏石嘴山市大武口区。

四、投标人资格要求（不满足要求的视为无效标）：

1、投标人具有中华人民共和国营业执照的合法企业，一般纳税人，提供有效的营业执照；

2、投标人应为投标产品的生产制造商，提供证明资料；外资品牌允许具有厂家授权资质代理商投标；

3、2021年至今，投标人具有2个及以上同类产品业绩，提供业绩合同证明；

4、提供有效的质量管理体系认证书；

5、提供银行资信证明和近三年（2020年、2021年、2022年度）经会计师事务所或审计机构审计的年度财务会计报表

（仅提供各年度报表中的资产负债表、利润表、现金流量表即可）；



6、2021年至今，投标人未被工商行政管理机关在“全国企业信用信息公示系统”中列入严重违法失信名单；未被最高人民

法院在“信用中国”网站或各级信用共享平台中列入失信被执行人；未被列入“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录

名单；（提供投标人在全国企业信用信息公示系统、信用中国、中国政府采购网的信用报告或查询截图）；

7、本项目不接受联合体投标。

注：

1.投标人资格要求中需要提供的资质证明材料，在投标文件中务必提供齐全。

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投

标。

3.本次招标的投标人资质审查方式采用资格后审（即投标人资质是否符合招标要求由评标委员会评标时确定），报名通

过、并成功购买到招标文件的投标人，不代表已经通过资格审查。

五、资质审查：资格后审。

六、资金来源：自有资金。

七、招标文件出售方式与时间：

发售时间：2023年7月17日至2023年7月24日每日9:00时至17:00时(公休节假日除外)

文件售价：200元，售后不退；（本项目标书费总价200元，投标人只需缴纳200元标书费，多交不退；本项目

分别或打包购买多个标段招标文件时，上传单张200元标书费转款凭证即可；详见购买流程。）

汇款方式：公对公转账（个人支付无效）

购买流程：

1、登录中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn），依照平台系统提示信息完成供应商注册；

2、在中国煤科电子采购平台内点击购买相应招标文件（招标文件购买审核为人工审核，请耐心等待）；

3、投标人将标书费汇至下列账户，并将汇款凭证上传至中国煤科电子采购平台，经审核通过后在中国煤科电子采购平台

内自行下载招标文件；投标人在汇款时务必注明所投项目的编号及用途“23264标书费”，否则，因款项的项目编号及用

途不明导致报名无效等后果由投标人自行承担。

收款账户：煤炭工业规划设计研究院有限公司

纳税人识别号：91110000710934035X

开户银行：光大银行北京德胜门支行

银行账号：35010188000067687

备    注：

1、后续投标需使用CA证书，建议投标人提前办理；如无CA证书将无法进入后续投标、开评标流程。

2、招标文件购买审核为人工审核，请耐心等待。



八、投标文件递交投标文件截止时间：2023年8月7日上午9:30时止。

电子投标文件递交平台 /地点：中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn）

九、开标

开标时间：2023年8月7日上午9:30时止。

开标平台 /地点：中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn）

开标方式：网上开标。届时投标人应在线参与开标会，在开标时间前登陆中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn），

进入开标大厅完成签到，开标后完成解密和签名步骤。

十、发布公告的媒介

中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn）

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

十一、联系方式

招标人：宁夏天地奔牛实业集团有限公司

办公地址：石嘴山市大武口区金工路1号

联系人：胡老师

电  话：13007908716

电子邮箱：huyanjie9108@126.com

招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司

地    址：北京市西城区安德路67号

联 系 人：杨老师

电    话：18710005786

邮    箱：mtghyzb@aliyun.com

 

煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理服务中心

2023年7月17日

 

 

 

 

 



 

注：

中国煤科电子采购平台操作中如有相关问题请与平台技术支持联系；

投标人操作指南：详见中国煤科电子采购平台首页：客服中心，《投标人操作手册》；

投标人操作教学视频下载地址：http://cg.ccteg.cn/cms/channel/help5/7121.htm

投标相关软件下载：详见中国煤科电子采购平台首页：客服中心；

CA办理：详见中国煤科电子采购平台首页：CA办理；

平台操作咨询：详见中国煤科电子采购平台首页右下角：操作咨询及技术支持联系信息，客服邮箱：

syb@ebidding.net .cn。

 


